
Strana 1/4 

 

Dodatek č. 1 

č.j. Objednatele 139682/2021-OICT 

č.j. Poskytovatele ............................ 

ke Smlouvě o Výstavbě IS MZV-V2 a migrace IS MZV-V 

uzavřené ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 1 a  § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

mezi 

Českou republikou – Ministerstvo zahraničních věcí 

a 

S.ICZ a.s. 

 

 

 

 

Č.j. / číslo smlouvy Objednatele:   100548/2018-OCST, SM7117-017 

Číslo smlouvy Poskytovatele:             MZVI.03796 

 



Strana 2/4 

 

Česká republika – Ministerstvo zahraničních věcí 

Sídlo: Loretánské náměstí 101/5, 118 00 Praha 1 – Hradčany 

IČO: 45769851, DIČ CZ45769851 

Zastoupená: Ing. Tomášem Krylem, Ph.D., náměstkem pro řízení Sekce ekonomicko-

provozní 

(dále též „Objednatel“) 

 

a 

 

S.ICZ.a.s. 

Sídlo: Na hřebenech II 1718/10, 140 00 – Nusle 

IČO: 26482444, DIČ: CZ 699000372 

Zastoupená: Mgr. Danem Rosendorfem, předsedou představenstva  

(dále též „Poskytovatel“) 

 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jako „Smluvní strany“) 

 

I. Předmět dodatku 

 

1.1 Smluvní strany se na základě ustanovení čl. 18.2 Smlouvy dohodly na změně Smlouvy 

uzavřením tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“), a to způsobem 

uvedeným dále v tomto článku. Přesunem dílčího plnění mezi odst. 3. 2. a odst. 3.5 

Smlouvy (viz odst. 1.2 a odst. 1.3 tohoto Dodatku č. 1) se upravuje cena plnění za 

dodávku kryptografických prostředků, kdy původní cena 2.252.000,00 CZK bez DPH  

(odst. 5.7. Smlouvy) se zvyšuje na 2.359.910,- CZK bez DPH (viz odst. 1.4 tohoto 

Dodatku č. 1) a recipročně se snižuje cena za systémovou podporu a servis prostředku 

kryptografické ochrany o předmětných 107.910,- CZK bez DPH z 2.967.400,- CZK bez 

DPH (odst. 5.8. Smlouvy) na 2.859.490,- CZK bez DPH (viz odst. 1.5 tohoto Dodatku 

č. 1); celková cena plnění dle odst. 5.2. Smlouvy se tak nemění. 

 

1.2 Ustanovení čl. 3.2. Smlouvy ve znění 

 

„Etapa výstavba systému IS MZV-V2 klasifikovaného na stupeň utajení „Vyhrazené“ 

dle zákona 412/2005 Sb., zpracování kompletní certifikační dokumentace, včetně 

certifikace systému NÚKIB.“ 



Strana 3/4 

 

 

se nahrazuje tímto zněním: 

„3.2. Etapa výstavba systému IS MZV-V2 klasifikovaného na stupeň utajení 

„Vyhrazené“ dle zákona č. 412/2005 Sb., implementace kryptografických prostředků, 

zpracování kompletní certifikační dokumentace, včetně certifikace systému NÚKIB.“  

 

 

1.3 Ustanovení čl. 3.5. Smlouvy ve znění 

 

„Dodání a implementace prostředku kryptografické ochrany.“ 

 

se nahrazuje tímto zněním: 

 

„3.5.   Dodání prostředku kryptografické ochrany.“ 

 

 

1.4 Ustanovení čl. 5.7. Smlouvy ve znění 

 

„Cena prostředku kryptografické ochrany a jeho implementace v IS MZV-V2  dle odst. 

3.5.  je stanovena ve výši 2.252.000,00 Kč bez DPH (slovy: dva miliony dvě stě padesát 

dva tisíc korun českých).“ 

 

se nahrazuje tímto zněním:  

 

„5.7.  Cena prostředku kryptografické ochrany v IS MZV-V2  dle odst. 3.5.  je 

stanovena ve výši 2.359.910,00 Kč bez DPH (slovy: dva miliony tři sta padesát devět 

tisíc devět set deset korun českých).“ 

 

1.5 Ustanovení čl. 5.8. Smlouvy ve znění 

 

„Roční cena za předmět plnění podle odst. 3.6. „systémová podpora a servis prostředku 

kryptografické ochrany“ je stanovena ve výši 296.740,00 Kč bez DPH (slovy: dvě stě 

devadesát šest tisíc sedm set čtyřicet korun českých), cena je fakturována měsíčně ve 

výši 1/12 roční ceny,  tj. 24.728,00 Kč bez DPH (slovy: dvacet čtyři tisíc sedm set 

dvacet osm korun českých). Cena za deset let systémové podpory a servisu prostředků 

kryptografické ochrany tedy činí 2.967.400,- Kč (slovy: dva miliony devět set šedesát 

sedm tisíc čtyři sta korun českých).“ 

 

se nahrazuje tímto zněním: 

 

„5.8.  Roční cena za předmět plnění podle odst. 3.6. „systémová podpora a servis 

prostředku kryptografické ochrany“ je stanovena ve výši 285.949,00 Kč bez DPH 

(slovy: dvě stě osmdesát pět tisíc devět set čtyřicet devět korun českých), cena je 

fakturována měsíčně ve výši 1/12 roční ceny,  tj. 23.829,00 Kč bez DPH (slovy: dvacet 

tři tisíc osm set dvacet devět korun českých). Cena za deset let systémové podpory a 

servisu prostředků kryptografické ochrany tedy činí 2.859.490,- Kč (slovy: dva miliony 

osm set padesát devět tisíc čtyři sta devadesát korun českých). 

 



Strana 4/4 

 

II. Závěrečná ujednání 

2.1 Smluvní strany tímto potvrzují, že ostatní ustanovení a podmínky Smlouvy, neupravené 

tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nedotčené a nadále platné a účinné. 

2.2 Poskytovatel souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl uveřejněn v registru smluv v 

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. 

2.3 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a 

účinnosti dnem uveřejnění podle zákona 340/2015 Sb., o registru smluv. 

2.4 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v 2+4 (slovy: šesti) stejnopisech, z nichž 4 (slovy: 

čtyři) stejnopisy obdrží Objednatel a 2 (slovy: dva) stejnopisy obdrží Poskytovatel. 

2.5 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, jeho obsahu porozuměly a 

že je projevem jejich pravé a svobodné vůle prosté jakéhokoliv omylu, na důkaz čehož 

tento Dodatek č. 1 vlastnoručně podepisují. 

 

V Praze dne 28.62022  V Praze dne  

 

Objednatel: 

 

Poskytovatel: 

Ing. Tomáš Kryl, Ph.D.,  

náměstek pro řízení Sekce 

ekonomicko-provozní 

 

Mgr. Dan Rosendorf , 

předseda představenstva 

 


